a CONTRATAÇÃO, nos termos e artigos do mesmo diploma, da empresa abaixo 

relacionada para AQUISIÇÃO DE LAJOTAS MODELO COPACABANA. 

LUIS EGIDIO NICOLA CNPJ 09.024.193/0001-95 situado na Rua Brasil, nº807. 

Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, no valor total de R$6.825,00 

(seis mil oitocentos e vinte e cinco reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$6.825,00 

(seis mil oitocentos e vinte e cinco reais). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de lajota modelo Copacabana, dimensões 50x50 

cm, destinada à instalação na praça municipal, visando à melhoria da infraestrutura urbana 

e à revitalização do espaço público. 

A intervenção justifica-se pela necessidade de recomposição e padronização do